ERRATA 02 DO EDITAL 04/2023/2024

CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
INTEGRADA EM SAÚDE: CARDIOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA/ INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DO RIO GRANDE DO

SUL e a FUNDAÇÃO MÉDICA DO RIO GRANDE DO SUL (FUNDMED), torna pública a Homologação

Definitiva das Inscrições para o concurso de seleção para Residência Multiprofissional Integrada em

Saúde: Cardiologia (Enfermagem, Fisioterapia, Nutrição e Psicologia).

1. Homologação definitiva das inscrições: Após a análise dos recursos interpostos, DIVULGA-SE o

relatório definitivo de inscrições homologadas e o resultado definitivo de solicitações de atendimento

especial para a realização de prova, conforme os Anexos I e II deste edital.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no

próprio local de interposição.

2. É de responsabilidade do candidato acompanhar o site www.fundmed.org.br durante todo o período

de execução deste processo.

Porto Alegre, 13 de outubro de 2023.

Comissão de Residência Multiprofissional do Instituto de Cardiologia

Fundação Médica do Rio Grande do Sul (FundMed)

Registre-se e publique-se.

1

ANEXO I – RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO VAGA

ALINE CRISTIANA PEDRUZZI WOLFART PSICOLOGIA

ALINE LIMA PINHEIRO ENFERMAGEM

AMANDA PINTO ABREU ENFERMAGEM

ANA CLARA GRÜBEL HOFF PSICOLOGIA

ANA CLAUDIA ECKART NUTRIÇÃO

ANDERSON BATISTA DOS SANTOS ENFERMAGEM

ANTONIO MAINARDI DE ARRUDA FISIOTERAPIA

BIANCA LIMBERGER DA SILVA NUTRIÇÃO

BRUNA COSTA SILVEIRA FISIOTERAPIA

BRUNO MOSCHEM GABRIELI FISIOTERAPIA

CAMILA LOMPA BIZARRO LIMA FISIOTERAPIA

CAMILA MOURA FISIOTERAPIA

CAROLINA GARCIA NUNES NUTRIÇÃO

CAROLINA PRADO LIMA FIGUEIREDO FISIOTERAPIA

CÁSSIA BORGES VITÓRIO ENFERMAGEM

DANIELA DOS SANTOS DIAS NUTRIÇÃO

DANIELLI GISLAINE LIMA DOS SANTOS ENFERMAGEM

EDUARDA FOSCARINI DOS SANTOS PSICOLOGIA

EDUARDA GARCIA CRESPO ENFERMAGEM

ELLEN BITTENCOURT CARLOS ENFERMAGEM

ESTÉFANI FOLETTO NUTRIÇÃO

FABIANA ÁVILA LOURENÇO DE LIMA FISIOTERAPIA

FABIO ROLIM GOERGEN FISIOTERAPIA

FERNANDA DE SOUZA GONCALVES DINELLI PSICOLOGIA

FRANCIELE AGUIRRE DE SOUZA PSICOLOGIA

GABRIELA VIANA VACH ANDRADE NUTRIÇÃO

GEOVANA GONÇALVES PEREIRA PSICOLOGIA

HEIKE CHIOCHETA VIEIRA NUTRIÇÃO

ISABELA CAZZUNI SANTANNA NUTRIÇÃO

ISADORA MARTINS DE PAULA FISIOTERAPIA

JADE PENTEADO BAGGIO DE CARVALHO NUTRIÇÃO

JANAÍNA DOS SANTOS PRATES ENFERMAGEM

JANINE KRÜGER STORCK FISIOTERAPIA

JENNIFER ANDRADE CAMPOS FISIOTERAPIA

JORGIANA COMIOTTO NUTRIÇÃO

JULIANA NASCIMENTO MELLO NUTRIÇÃO

2

NOME COMPLETO VAGA

KELLY LEMOS NASCIMENTO PSICOLOGIA

KIMBERLY SILVEIRA SANTOS NUTRIÇÃO

LARISSA VIEIRA OTAVIANI ENFERMAGEM

LAURA CAMPOS PARAGUASSÚ DE ALBUQUERQUE FISIOTERAPIA

LEANDRA GABRIELA SEIDLER FISIOTERAPIA

LUCAS BEZERRA DA SILVA CASTRO PSICOLOGIA

LUÍSA MENDES SILVEIRA ENFERMAGEM

MARCIA KAREN DA COSTA STEMPNIAK ENFERMAGEM

MARCIELE DULOR AMARAL FISIOTERAPIA

MARIA EDUARDA VANELLI NUTRIÇÃO

MARIA JOSÉ FREITAS LONGARAI PSICOLOGIA

MARIANA DA SILVA DE SIQUEIRA ENFERMAGEM

MARIANE FRIGO FISIOTERAPIA

MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS NUTRIÇÃO

NAIARA REGNER DA SILVA ENFERMAGEM

NATÁLIA MACHADO FAVERZANI NUTRIÇÃO

NATHALIE DA SILVA STOCKMEIER ENFERMAGEM

NICOLE SALDANHA DE SOUZA NUTRIÇÃO

PÂMELA CASTRO DOS SANTOS ENFERMAGEM

PATRICIA FERNANDES DOS SANTOS PSICOLOGIA

RAFAELA DA SILVA CRUZ ENFERMAGEM

RAYANE CRISTINE PEREIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM

RITA JANAINA AZEREDO PEREIRA PSICOLOGIA

RÔMULO SILVEIRA BORGES BALZ ENFERMAGEM

ROSANE MELO GONÇALVES DOS SANTOS FISIOTERAPIA

STÉFANY GIACOMELLO PICCININ FISIOTERAPIA

TAMYRIS CARVALHO DE QUADROS ENFERMAGEM

THAISE SEVERO GARBIN PSICOLOGIA

TIAGO DA ROSA RAMBO FISIOTERAPIA

VANESSA THAIS DE MOURA PSICOLOGIA

VICTÓRIA MACHADO DE ALBUQUERQUE PSICOLOGIA

VITORIA LETICIA LOHN ENFERMAGEM

VITÓRIA MOURA DE SOUZA PSICOLOGIA

3

ANEXO II – RELATÓRIO DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Não houve solicitação para este programa.

4